
Zarządzenie Nr 43/08
Wójta Gminy Kikół

z dnia  4 listopada 2008 r.

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej, trybu jej pracy i szczegółowych zadań.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 Regulaminu udzielania pomocy materialnej
o  charakterze  socjalnym  uczniom  zamieszkałym  na  terenie  Gminy  Kikół stanowiącego
załącznik do Uchwały Nr XX/119/2008 Rady Gminy Kikół z dnia 21 sierpnia 2008 r. 

Wójt Gminy
zarządza co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Gminną  Komisje  Stypendialną  o  charakterze  opiniodawczo-doradczym  w
następującym składzie:
1. Jacek Wilkanowski- przewodniczący
2. Grażyna Grzywińska- członek
3. Barbara Sadowska- członek
4. Barbara Witkowska- członek

§ 2

Do zadań Komisji należy:
1) sprawdzenie wniosków o przyznanie  stypendium szkolnego i zasiłku szkolnego pod

względem poprawności formalnej,
2) wstępna kwalifikacja uczniów do poszczególnych grup dochodowych,
3) ustalenie  okresów na  jakie  mogą  być  przyznane  stypendia  w  oparciu  o  wielkość

przyznanej dotacji na ten cel przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego, bilansowanie
wszystkich  przyznanych  stypendiów  socjalnych  i  zasiłków  szkolnych  w  ramach
przyznanych środków finansowych,

4) negatywne opiniowanie wniosków nie zasługujących na pozytywne rozpatrzenie,
5) przedstawienie propozycji przyznania stypendiów i zasiłków Wójtowi Gminy,
6) rozpatrywanie  sytuacji  materialnej  uczniów,  którym  stypendium  szkolne  ma  być

przyznane z urzędu.

§ 3
1. Komisja odbywa swoje posiedzenie w terminach uzgodnionych z Wójtem Gminy.
2. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół.
3. Obsługę biurową Komisji zapewni inspektor ds. oświaty.

§ 4

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania

 


